重庆市政府采购合同
（采购项目编号及分包号：ZHZFCG1909027）
甲方（需方）：重庆市体育运动学校                          计价单位：   元

乙方（供方）：重庆腾龙体育产业发展集团有限公司      计量单位：    /
经双方协商一致，达成以下购销合同（所购商品技术参数及规格型号均要符合询价采购文件）
	商品名称
	规格型号
	品牌
	数量
	综合单价
	总价
	交货时间
	交货地点

	电动液压篮球架
	伸臂为3.35m
YLJ-5A
	金陵
	2副
	158579
	317158
	在采购合同签订后按甲方进度要求进行送货，具体交货时间由甲方具体通知为准。
	重庆市体育运动学校校内（甲方指定地点）

	比赛系统
	比赛级
YMBK1818
	易目
	2套
	18500
	37000

	移动式篮球架
	伸臂长2.25m
YDJ-2B
	金陵
	2副
	11691
	23382

	跆拳道场地垫
	12*12*0.025m（新型八角）
TQ1522
	泰山
	2片
	94080
	188160

	拳击擂台
	7.8m*7.8m*1m
2307A1
	九日山
	1套
	195000
	195000

	摔跤垫
	1×2×0.08m
	战牌
	2套
	98650
	197300

	合计人民币（小写）：958000.00元

	合计人民币（大写）：玖拾伍万捌仟元整

	一、质量要求和技术标准。乙方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，供方的质量保证及售后服务承诺如下：
1、质保期限：自验收合格之日起1年。
2、保修范围：国家规定“三包”范围。
3、服务措施：
（1）电话咨询
乙方为用户提供技术援助电话，解答甲方在使用中遇到的问题，及时为其提出解决问题的建议。
（2）现场响应
甲方遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，乙方在4小内到达现场进行处理，确保产品正常使用；无法在12小时内解决的，在24小时内提供备用产品，使甲方能够正常使用。
4、质保期后服务：
（1）质量保证期过后，乙方同样提供免费电话咨询服务，并提供产品上门维护服务。
（2）免费质保服务过后，甲方需要继续由乙方提供售后服务的，乙方应以优惠价格提供售后服务。

	二、随机备品、附件、工具数量及供应方法：
按产品所附各备件、工具清单执行，随货物一次送到

	三、交提货方式：
1、交货方式：乙方以 货运 方式交货，由乙方负担运输费用，甲方协助安装。
2、交货时间：在采购合同签订后按甲方进度要求进行送货，具体交货时间由甲方具体通知为准。
3、交货地点（接货单位）： 甲方指定地点 。

	四、验收标准、方法：
1、货物到达现场，乙方在使用单位人在场的情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出验收记录，双方签字确认。
2、乙方保证货物到达使用单位所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由乙方负责调换、补齐或赔偿。
3、乙方提供完备的技术资料、装箱单和合格证等。验收合格条件如下：
3.1设备技术参数与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。
3.2货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。
3.3在规定时间内完成交货并验收，并经甲方确认。
3.4货物送达后，乙方按照甲方要求制作验收相关资料，货物、验收相关资料等全部合格后，才能视为验收合格，验收资料制作时间计入工期（即：必须在询价文件规定的工期内交付货物和验收相关资料），不按时按照甲方要求制作验收相关资料的视为违约，甲方有权终止合同并拒绝支付货款。
3.5采购货物的所有技术参数（包括：样式、性能、尺寸等等）必须与询价文件要求的数据及图片一致，如果参数指标达不到文件的要求，视为验收不合格，甲方有权拒绝支付采购款。
4、乙方提供的货物未达到询价文件规定要求，且对甲方造成损失的，由乙方承担一切责任，并赔偿所造成的损失。
5、甲方可邀请国家认可的质量检测机构、相关品牌权利所有人、产品生产厂家参加验收工作。甲方随时可对采购货物进行抽检，需要的情况下，可进行破坏性抽样检查，可送国家认可的质量检测机构进行检验。如检验不合格或有假冒伪劣产品等情况，甲方可要求乙方退货或换货处理，同时有权终止合同，拒绝支付采购款，并移交相关部门按程序进行处理。验收所涉及的一切费用（包括：抽检费、样品费等）由乙方负责支付。
6、甲方需要制造商对乙方交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，制造商应予以配合，并出具书面意见。
7、产品包装材料归甲方所有。
8、乙方应负责运输、安装过程中人员、货物的安全，如非甲方原因造成的安全事故均有乙方负责，与甲方无关。如甲方因此向第三方赔偿，则甲方有权向乙方追偿，且甲方因向其追偿所支出的诉讼/仲裁费用、律师费用、差旅费、调查取证费用、担保费用、保全费用、公证费等费用均由乙方承担。
9、乙方如有异议，请于 叁 日内提出，否则视为认可甲方的验收结果。

	五、付款方式：
本项目货款全部由甲方支付（含财政授权支付款项）
1、合同签订前甲方按成交金额的5%向乙方收取项目履约保证金（在签订合同前汇入甲方指定对公账户）；
2、乙方按采购合同交货，经甲方验收合格、乙方提交的货物无质量问题或已履行质保义务、且乙方向甲方提供足额、真实、有效的发票后10日内由甲方支付全部合同价款；
3、合同5%的履约保证金转为质保金，自验收合格之日起期满1年，如无质量问题，甲方在收到乙方的申请后无息退还质保金。
4、甲方在支付上述任何一项费用前，乙方应向甲方提供足额、真实、有效的发票，如乙方未提供，则甲方有权顺延付款期限，并不承担任何违约责任。

	六、履约保证金：
合同签订前甲方按成交金额的5%向乙方收取项目履约保证金（在签订合同前汇入甲方指定对公账户）

	七、违约责任：
1、若乙方未按照合同约定或甲方要求的时间按期交货、安装，每逾期一天，应按合同总金额的5%向甲方支付违约金。如逾期时间累计达15天，则视为乙方不能履行合同，甲方有权解除本合同，并有权要求乙方按合同总金额的30%向甲方承担违约责任。

2、若经验收发现产品不符合合同质量要求，或产品经安装后仍存在安全隐患，甲方有权解除本合同或要求乙方无条件进行更换、赔偿，如甲方要求解除合同的，乙方应按合同约定总金额的30%向甲方支付违约金。
3、乙方未按照本合同约定或甲方要求的时间履行质保义务，则应按照500元/次的标准向甲方支付违约金；经甲方书面通知后乙方超过5天仍未履行质保义务的，甲方可自行或委托其他单位组织维修，由此产生的所有费用乙方应双倍向甲方予以赔偿，甲方可在尚未支付的货款、履约保证金及其他应支付与乙方的款项中进行扣除，对于不足部分，甲方还有权向乙方继续追偿。

4、乙方若将本合同项下采购以任何形式转包或分包的，甲方有权立即解除本合同。乙方除应当返还全部甲方已付费用外，同时应另行按合同约定总金额的30%向甲方支付违约金。

5、若乙方未全面履行本合同所约定的各项义务，甲方有权对乙方缴纳的履约保证金或质保金不予退还，对于保证金不足以赔偿根据本合同其他条款所约定的相应、全部责任的，甲方还有权继续追偿，除此之外，乙方还应赔偿甲方因追究其违约责任所支出的诉讼/仲裁费用、律师费用、差旅费、调查取证费用、担保费用、保全费用、公证费等费用。
6、乙方应保证对向甲方所交付的所有货物享有合法的知识产权。若因乙方提供的产品造成第三人向甲方主张知识产权侵权，则所有的责任应由乙方自行承担。若因此给甲方造成损失的（包括但不限于因解决纠纷所支出的诉讼/仲裁费用、律师费用、差旅费、调查取证等费用），乙方应全额予以赔偿。

7、按《合同法》、《政府采购法》执行，或按双方约定。

	八、知识产权
甲方在中华人民共和国境内使用乙方提供的货物及服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，乙方应承担由此而引起的一切法律责任和费用。

	九、告知与送达

与本合同有关的由本合同双方当事人发出的任何文件、通知及其他通讯往来，如采取书面形式，必须通过本合同已载明的联系方式及地址或双方书面通知的其他联系方式及地址进行送达。甲、乙任何一方需变更合同中所列联系地址及方式的，应在变更前5日内书面通知对方，并在对方签收后方为有效。如因前述通信地址不准确或无法有效送达，或者一方联系方式发生变更未按前述约定通知对方的，由此而引发全部责任和损失均由责任方自行全部承担，且对方的所有通知均视为已合法送达。
十、其他约定事项：
1、询价采购文件及其补遗文件、投标文件和承诺是本合同不可分割的部分。
2、甲乙双方由于本合同引起的任何争议应友好协商解决，协商不成的，协商不成向甲方所在人民法院提请诉讼。

 3、合同应经甲乙双法定代表人或委托代理人签字，加盖双方合同专用章或公章后生效。本合同一式5份， 需方2份，供方 1份，采购代理机构1份，财政部门1份，具同等法律效力。
4、本合同条件未尽事宜依照《中华人民共和国合同法》，由甲乙双方共同协商确定。
5、其他：

	甲方（需方）：重庆市体育运动学校
地址：重庆市大渡口区黄金庵1号
联系电话：（023）68877317
授权代表：
	乙方（供方）：重庆腾龙体育产业发展集团有限公司
地址：重庆渝中区两路口体育馆东大厅5楼
电话：13274937627
传真：023-63820513
开户银行：重庆三峡银行营业部
账号：0106 0142 1000 0423
授权代表：

	备注：

签约时间：  年  月  日                                  签约地点：
重庆市体育运动学校体育器材采购清单
	序号
	名称
	品牌规格型号
	数量
	单位
	参数

	电动液压篮球架
	伸臂为3.35m

金陵YLJ-5A
	2
	副
	1、产品技术规格

篮架伸臂为3.35m，篮圈上沿离地面高3.05m，球架底座尺寸：长×宽×前高×后高=2.5×1.3×0.78×0.4（m），产品符合国际篮联的技术要求，并且在国内通过FIBA（国际篮联）专业认证。篮架适用场地37.4米。提供国际篮联技术官方合作伙伴证书（提供翻译复印件加盖厂家公章）为确保产品质量需提供厂家针对本项目产品的质量承诺书。

2、产品用材

篮球架底座采用6㎜的铁板在专用折边机上折边拼焊而成，底座前立柱支撑架采用12#槽钢制作，后立柱和油缸支撑架分别采用14#和20#槽钢制作，篮架立柱采用☑150×70×3方管和□120×70×3方管拼焊而成，篮架伸臂采用δ5钢板折边成形拼焊而成，造型独特美观，焊缝表面均匀光滑，篮架立柱转动部位和伸臂头部连接件均采用优质精密铸钢件制作，性能安全可靠，篮架上拉杆采用优质圆管在弯管机上一次成型，避免了电焊及焊渣易引起生锈的隐患，合理的结构设计与独特的外观造型和谐统一。

3、产品结构原理

电动液压篮球架采用电动控制系统，设有篮架升降系统 、走轮伸缩机构、走轮前进或后退、电器、液压系统。

篮架主体升降采用四连杆机构，使用时电机接通220V、50HZ单相电源即可启动，带动油泵，经微电脑控制系统进行“功能”转换，油缸随即产生伸缩运动，从而使篮架立柱升降、底座走轮起落和走轮前进或后退。 其中，控制篮架走轮的前进或后退可采用电动操作，也可保障在无供电的情况下，依靠人力将篮球架轻松移动。

4、篮板

篮板配用国际通用的高强度安全玻璃篮板（13mm厚双层夹胶玻璃），规格：1800×1050（mm），具有透明度高、耐侯性好、抗老化、耐腐蚀、不易模糊等特点，并在篮板下沿侧面覆盖有保护圈，保护圈前后表面高度、厚度均≥20mm，底面厚度≥50mm，符合FIBA规则，能有效保护运动员扣篮时不受伤害。

篮板弹性500N/min，中心挠度≤6mm，取消外力1min后篮板恢复原状。

5、篮圈

    篮圈采用φ19实心圆钢制作，篮圈抗弯性能好，在篮圈最远点的圈顶上施加静载荷105kg时，篮圈向下转动角度不小于10度也不大于30度，能有效解决投篮时篮圈的稳定性和运动员扣篮时的安全性问题。

6、防护措施

篮架前立柱、底座、伸臂配备有专用护套，能有效保护运动员免受撞击，篮架底座下部设有防震垫，后部装有专用配重，单只配重500kg，能保证在篮圈根部施加3200N的载荷时，篮球架不倾翻。前立柱与伸臂间装有专用保险机构，能有效保证使用时的安全性及美观性。

7、爬坡功能

球架爬坡时可将底座中间走轮用套筒板“摇出”，以利篮架爬坡，到位后即将走轮“摇回”原始位置，以确保底座着落。

8、表面处理

所有钢制件表面均经酸洗、磷化等初级处理后在自动喷涂线上采用静电环氧基粉末喷涂完成最后表面处理，涂层厚度70—80um，铅笔硬度达3H+，试品经GB1771-91 36小时盐雾试验，涂膜无变化，划格处单面腐蚀＜2mm，产品具有耐酸碱、耐湿热、抗老化、外观美观等优点，能适合潮湿和酸雨环境，且产品涂料配方不含有毒元素，避免损害使用者的健康。（注：计时，二十四秒另配）

	比赛系统
	比赛级

易目YMBK1818
	2
	套
	系统含数字化计时系统，软件系统。具备闹钟、录播选配功能，可记录时间和倒计时功能：比赛时间和进攻时间分、秒可以调整，比赛时最后1分钟和进攻时间最后5秒钟，1/10秒显示，时间可以记忆，4/1/10秒归零。全电子记录台：交替拥有LED显示，3路音频输出。含电子比分屏。

	移动式篮球架
	伸臂长2.25m

金陵YDJ-2B
	2
	副
	1、产品技术规格、产品用材，篮球架伸臂长2.25m，篮圈上沿离地面3.05m，篮架底座尺寸长x宽=2.0x1（m）。

2、产品用材

球架立柱采用定制口150x150x4优质大圆角方管制作，圆角R30mm，造型美观，安全性高；篮架伸臂采用δ3进口优质铁板一次冲压成型后在专用折边机上折边，保持产品的美观性和统配性，伸臂上拉杆固定孔均采用冲压成型后焊接内置非标螺母，篮架立柱底板和伸臂头部组件均采用优质精密铸钢件制作，造型美观大方，性能安全可靠，篮架上拉杆采用Φ48圆管在弯管机上一次成型，通过优质精密铸钢件接头与铝压铸篮板耳片连接，下拉杆采用口50×40×3优质方管在弯管机上一次而成，避免了电焊及焊渣易引起生锈的隐患，通过调节上拉杆，可调节篮板的平面度和垂直度，通过调节下拉杆，可调节篮圈与地面的平行度。球架底座轮廓采用特制内卷槽钢一次拼焊成型，为了增强球架的使用安全性，单只球架可放置配重物不少于510kg。

3、篮板，规格：1800x1050（mm），篮板配用国际通用的高强度安全玻璃篮板，具有透明度高、耐侯性好、抗老化、耐腐蚀、不易模糊等特点，并在篮板下沿及侧面覆盖有保护条，能保护运动员扣篮时不受伤害。

4、篮圈，篮圈采用φ17实心圆钢制作，圈下焊有冲压成型的圆弧形网钩，十二段均匀分布留适当间隙，配篮网。篮圈抗弯性能好，水平固定在篮板上，与篮架连接的钢板和篮圈盖板均采用优质钢板一次冲压成型，造型美观。

5、紧固件，篮架所有紧固件均采用国际知名品牌，表面热镀锌处理，能保证长年不生锈。

6、移动，篮架置有走轮，配有方向操纵杆和轮子升降操纵杆，操作方便，仅需一人操作就可轻松移动篮架。

7、防护措施，篮架前立柱、底座前部配有专用护套，能有效地保护运动员免受撞击，底座下部设有防震垫，能有效的保证使用时的安全性及美观性。

8、表面处理

所有钢制件表面均经酸洗、磷化等初级处理后在自动喷涂线上采用静电环氧基粉末喷涂完成最后表面处理，涂层厚度70—80um，铅笔硬度达3H+，试品经GB1771-91 36小时盐雾试验，涂膜无变化，划格处单面腐蚀＜2mm，产品具有耐酸碱、耐湿热、抗老化、外观美观等优点，能适合潮湿和酸雨环境，室内室外均可使用，且产品涂料配方不含有毒元素，避免损害使用者的健康。

9、产品获得国际篮联认证证书，提供证书复印件加盖厂家公章。

	跆拳道场地垫
	12*12*0.025m（新型八角）

泰山TQ1522
	2
	片
	1、跆拳道场地12*12*0.025m（新型八角）(全XPE,子母牙结构)

用10+13高倍率xpe复合而成，正反两面压防滑花纹,比赛区是8m的八角形。

比赛区蓝色，保护区红色。字母牙连接。亚运会、青奥会、世界跆拳道锦标赛使用产品。

通过世界跆拳道WT认证，提供加盖厂家公章的证书复印件。

2019年全国跆拳道锦标赛使用产品，提供加盖厂家公章的证书复印件。

	拳击擂台
	7.8m*7.8m*1m

九日山2307A1
	1
	套
	7.8m*7.8m*1m，红/蓝/白。包含：擂台架、擂台垫（含盖单）、梯子、角垫及包柱、围绳、坐椅

材质工艺：

1、擂台架采用钢管焊接，台面实木板每间隔不超过1.5米有1根支撑柱，支撑柱底部可调节高度以适应不平整地面，标准扣件组装结构（不用螺丝固定），橡胶垫消音装置；

2、帆布盖单车缝工艺；缓冲垫泡沫双面复合拉绒地毯，水刀切割工艺；

3、角垫合成革，海棉泡沫内胆；

4、围绳合成革，缓冲层泡棉，钢丝内芯。

性能特点：

1、擂台框架采用标准扣件组装，安装便捷。

2、部件之间的接触面采用消音垫片隔离，低噪音。

3、台面木板具有防潮、防蛀、不变形。

4、盖单帆布防滑、易清洗，缓冲层高效吸能，折叠拼装。

5、围绳结实耐用，不变形，松紧可调。

技术指标：

1.钢结构：焊件抗拉强度≥300MPa，烤漆厚度≥0.2mm；经48小时盐雾试验后无异常。

2.台面：每单元台面上承受负载≥500kg，接拼处高低差≤2mm，接拼处缝隙≤5mm，四周木板错位≤3mm，泡沫海绵压缩强度（相对变形10%时的压缩应力）≥0.5MPa。

3.围裙：围裙断裂强度≥500N，围裙撕裂强度≥100N，围裙耐摩擦色牢度，干摩≥4.0级；湿摩≥4.0级。

4.盖单：色牢度，干摩≥4.0级；湿摩≥4.0级；沾水等级≥4.0级。

5.围绳：单条围绳的抗拉力4≥8kN；围绳紧固拉杆与围绳结合部位的抗拉力≥50kN。

6.皮革外包：色牢度，干摩≥4.0级；湿摩≥3.0级。

7.座椅：擂台座椅能承受最大负载250KG。

8.梯子：阶面负载250KG。

产品标准：1、国际拳击联合会（AIBA）认证；2、中国拳击协会专用产品；提供加盖厂家公章的证书复印件，非制造商参与投标，需提供合法经销证明文件。

	摔跤垫
	1×2×0.08m

战牌
	2
	套
	最新比赛，训练用式样，以单元为单位1米×2米×0.08米，正负1-2毫米。内心采用两次高回弹，震感均匀， 20倍EVA新型发泡工艺海绵，外包机织布盖单面料，单面选用环保特种粘接济与尼龙粘扣粘合。其表面无明显色差，无裂痕，表面光滑，四角垂直，易搬运，符合国际式摔跤比赛规则。（国家摔跤比赛认证，提供加盖厂家公章的证书复印件）其72块为一标准国际摔跤场地，盖单如下同。中心比赛区域为直径7米黄色，以7米向外直径1米宽为红色消极区域（专用抗磨油料涂层），保护区为蓝色，与保护区黄色二种不同颜色机织布高频热合成一体，其布厚度不低于0.75毫米，盖单没有折痕，并且表面光滑易清洗，四周12米处向里反面10公分抗拉粘扣和垫子合成一体，使摔跤场地不易松动。盖单布面可以定制训练如云梯，9方格等训练需求。具备全国大赛资格认证，提供加盖厂家公章的证明文件复印件。